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Dana të gypit me rregullator

Profiles

Product features

Përdorim:

Trajtuar është rënie të falsifikuara nga çeliku mjet veçantë●

udhëzues nofulla bërë nga aliazh veçantë●

Sipërfaqet e punës induksion thekur●

dhëmbët toka●

veshura me llak●

rrokje, rotacioni apo vidhos e rrumbullakët ose tubacioneve me shumë tehe, arra, dhe fllanxha●

619789 14" 1.1/2" 50 350 1050

494/6



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Komplet i pjesëve të këmbimit për 494/6

Frequently asked questions

Does it matter whether I use a pipe wrench model 492 or 494?
The functionalities of both wrench models are completely identical.

619790 18" 2" 60 450 1808

619791 24" 2.1/2" 76 600 2870

619792 36" 3.1/2" 100 900 6300


